
三加和小学校スクールバス運行路線図 別紙

路線名 神尾 想定車種：大型バス
運行距離約７ｋｍ

便 経路 バス停 通過時間 利用人数
1 野田公民館 7:30 6
2 梶原交差点 7:34 4
3 スカイドーム 7:40 7
4 温泉センター 7:46 19
5 下津田 7:52 9
6 三加和小学校 8:00

合計 45 人

路線名 緑+神尾 想定車種：中型バス
運行距離約22ｋｍ

便 経路 バス停 通過時間 利用人数
1 平野交差点 7:08 7
2 下岩 7:13 5
3 上岩 7:20 3
4 上津田 7:25 8
5 三加和小学校 7:30 23
6 上十町 7:39 3
7 坂本公民館 7:46 5
8 中十町公民館 7:51 5
9 横枕 7:54 1
10 三加和小学校 8:00 14

合計 37 人

路線名 春富 想定車種：小型（マイクロ）バス
運行距離約18ｋｍ

便 経路 バス停 通過時間 利用人数
1 下吉地 7:04 2
2 河野商店前 7:06 6
3 ふれあい広場 7:11 10
4 切畑 7:15 1
5 西口 7:17 2
6 三加和小学校 7:23 21
7 野中公民館 7:38 1
8 西山三叉路 7:45 3
9 中和仁 7:48 4
10 旧春富小体育館 7:52 6
11 三加和小学校 8:00 14

合計 35 人

総合計 117 人

第１便

第１便

第２便

第１便

第２便

野田公民館 

梶原交差点 

スカイドーム 

西山三叉路 

横枕 

上津田 

下岩 
平野交差点 

上岩 

野中公民館 

中和仁 

旧春富小体育館 

河野商店前 

下吉地 

ふれあい広場 

切畑 

西口 

温泉センター 

下津田 

中十町 

上十町 

坂本公民館 

三加和小 


